Municipal de Buritis apresentação esta  realizada pela administrador da entidade Srº Diego de Lima Dias 

contento os seguintes dados: O referido projeto este que trata da Celebração  de Termo de Parceria  entre o 

município de Buritis e a entidade   no valor de  r$ 180.000,00  ( Cento e Oitenta Mil reais )a serem repassados 

em 12 parcelas (mensais) no valor  de r$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais) durante o exercício de 2024 , recurso 

este que será usado pela entidade para custear e manter as atividades de assistência social realizadas pela ASLOB  

que tem por missão principal  promover em um ambiente seguro e saudável, atividades pedagógicas, culturais,